
ＡＴＭご利用限度額変更のお知らせ 
 

平素から当金庫をご利用いただきまして、まことに有難

うございます。 

さて、全国的に盗難・偽造キャッシュカードでの預金の

引き出し被害や振り込め詐欺による被害が発生しており

ます。そこで当金庫はお客様の大切なご預金を保護するた

め、平成２０年２月１日（金）からＡＴＭ(現金自動預払

機)での１日当りの引き出し金額を５０万円（当金庫利用、

当金庫以外利用の合計）までと変更させていただきました。 

なお、５０万円では不都合なお客様には、原則として口

座開設後６ヵ月経過後に２００万円を上限に限度額の変

更を承りますので、本人確認書類・通帳・お届け印をご持

参のうえ、お取引店の窓口でお手続きをされますようお願

い申し上げます。 

 

平成２０年６月 

田 川 信 用 金 庫 


